Hoja de producto
Fecha rev.: 12/11/2025
Ref. Doc: PDS-554
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : CRISOL DE PORCELANA FORMA BAJA PREMIUM LINE
Descripción : Fabricada en porcelana de calidad superior resistente a temperaturas hasta 1150 °C. Esmaltado por
dentro y por fuera excepto el borde y la parte inferior de la base. No incluye tapa
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Øborde (mm) h (mm) modelo de tapa unidades por ref.
CRLK-010-006 8 ml 32 20 B 6
CRLK-020-006 17 ml 41 26 D 6
CRLK-030-006 30 ml 50 31 E 6
CRLK-050-006 50 ml 61 37 Z 6
CRLK-100-006 100 ml 76 46 H 6
CRLK-150-006 150 ml 84 52 I 6
CRLK-250-006 250 ml 102 60 J 6
CRLK-500-006 500 ml 145 70 N/A 6
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (cm3) kg TARIC GTIN
CRLK-010-006 1,056 0,12 69091100 08434868015548
CRLK-020-006 1,17645 0,18 69091100 08434868015555